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ll.Autoridades y Personal

B.Oposiciones y Concursos

CONSEJERIA DE ADMINISTRACION PUBLICA Y HACIENDA

Resolucion de 30 de agosto de 2018, de la Direccion General de Funciéon Publica,
por la que se declara aprobada la relacion definitiva de aspirantes admitidos y
excluidos a las pruebas selectivas convocadas por la Consejeria de Administracion
Publica y Hacienda para la formacion de la lista de espera para la provision temporal
de plazas de la Administracion General de la Comunidad Auténoma de La Rioja,
correspondientes al Cuerpo Técnico de Administracion General (LE.05/18)

201808310065374 11.B.335

Por resolucion de 22 de junio de 2018, de la Consejeria de Administracion Publica y Hacienda, se convocan pruebas
selectivas para la formacion de la lista de espera para la provision temporal de plazas de la Administracion General de la
Comunidad Auténoma de La Rioja, correspondientes al Cuerpo Técnico de Administracion General.

Por Resolucién de 7 de agosto de 2018, de la Direccion General de Funcion Publica, se aprobd la relacién provisional de
aspirantes admitidos y excluidos. Transcurrido el plazo de subsanacion establecido en el apartado segundo de esta resolucion
y de conformidad con lo establecido en la base 4 de la precitada resolucidn de convocatoria, esta Direccion General de Funcién
Publica, en uso de las facultades conferidas,

RESUELVE

Primero.- Aprobar la relacion definitiva de aspirantes admitidos y la de excluidos que figuran como anexos | y Il
respectivamente a esta resolucién, quedando expuestas a efectos exclusivamente informativos en la direccion de internet
(www.larioja.org/empleopublico), apartado 'Bolsas de empleo temporal'.

Segundo.- Los aspirantes que deban realizar la prueba de castellano deberan asistir el dia 14 de septiembre de 2018,
alas 17:00 horas, en las dependencias de la Direccién General de Funcion Publica (Consejeria de Administracion Publica y
Hacienda), sita en la calle Vara de Rey, 3 de Logrofio. Deberéan ir provistos del numero de identidad de Extranjero o documento
acreditativo o similar, permiso de conduccion o pasaporte que acredite de forma indudable su identidad.

La presente resolucion no pone fin a la via administrativa, contra la misma cabe interponer recurso de alzada ante la
Consejeria de Administracién Publica y Hacienda, en el plazo de un mes a contar desde el dia siguiente al de su publicacion,
de acuerdo con el articulo 45 de la Ley 4/2005, de 1 de junio, de Funcionamiento y Régimen Juridico de la Administracion de
la Comunidad Auténoma de La Rioja, y de los articulos 112.1, 121y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento
Administrativo Comun de las Administraciones Publicas.

Logrofo a 30 de agosto de 2018.- La Directora General de Funcion Publica, Maria Begofia Lema de Pablo.

Este documento se ha almacenado en el repositorio de documentos electrénicos del Gobierno de La Rioja con cédigo seguro de verificacion BOR-A-20180905-11-B-335 Direccidén de verificacion: < http://www.larioja.org/verificacion > . El documento consta de un total de 5 pagina(s).



BOLETIN OFICIAL DE LA RIOJA

Num.104

ANEXO |

Relacion definitiva aspirantes admitidos para la formacion de la lista de espera para la provision temporal de plazas de
la Administracion General de la Comunidad Auténoma de La Rioja, correspondientes al Cuerpo Técnico de
Administracion General (LE.05/18).

QO N O o1 R 0o D] —

NIF
18037236S
16618816M
16576006K
16590915A
16592198K
16553594B
16558854G
16599785H
16568917Q
16607236V
16589944K
13299666P
16593504Q
16581069R
16556445X
72794701T
16559218T
16513075H
45858255G
16587608P
13299940Y
16572310M
33435099E
71421010F
13300805C
16593463K
16571328N
16617106C
16558491D
16570745G
16584505X
16606426N
16574216W
16595880T
16591626R
16567355H
16582077C
18478995J
16573894W
16536625Q
16575788X
29136477P
16594938R
16535890V
16599545P
72747021E

Nombre

Maria Mercedes
Mirian

Pilar Gema
Natalia

Sonia

Maria Concepcion
Rosa Maria
Diana

Daniel

Maria

Ivan

Margarita
Natalia

Sonia

Nuria Maria
Ana Maria
Susana

Maria Victoria
Estel

Maria Valvanera
Susana
Francisco Miguel
Marta

Maika
Severino
Ricardo

Maria del Pilar
Marta

Maria Belén
Virginia

Maria Cruz
Alberto

Juan Carlos
Begofa
Raquel
Fernando
Estibaliz

Liu

Maria Aurora
Consuelo
Maria Amaya
Leonor Pilar
Maria Begofa
Maria Elena
Laura

IAigo

Primer apellido
Abad
Aguado
Alesanco
Alonso
Alonso
Alonso
Alonso
Amo, del
Andrés
Andreu
Antén
Areta
Armendariz
Azofra
Bajo
Bartolomé
Blanco
Breton
Brossa
Bustamante
Busto
Caldero
Campo
Canseco
Capa

Caro
Castillo
Cereceda
Cillero
Clavijo
Corral
Cristébal
Cubero
Cuestas
Cueto

del Prado
Diaz

Diaz

Diaz de Cerio
Diez
Dominguez
Echevarria
Eguiluz
Eguizabal
Escalona
Espejo

Segundo apellido
Marin
Martinez
Garcia
Angulo
Domingo
Gomez
Rioja
Bafos
Jiménez
Mateos
Garcia
Uzquiano
Artacho
Sotes
Palacios
Pozo
Martin
Azofra
Balcells
Iruzubieta
Garcia
Peso
Cidrian
Garcia
Ruiz
Magana
Breton
Ortega
Jiménez
Velasco
Lujo
Hernandez
Lopez
Serrano
Rodriguez
Abadia
Arribas
Romero
Bujanda
Lapuente
Moreno
Perez
Bilbao
Breton

de La Fuente
Ruiz de Angulo
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47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

NIF
16570573Q
16599419C
16593277L
16571333V
16563655K
165731932
16579933S
166175158
71101884Y
165791321
16547400G
16562561P
165594857
34805140E
16591403P
16575021W
16581177V
72069040N
16570395E
16611821W
16584630C
16593756S
16619900P
16642872A
16602862J
16591852C
524499507
16582131M
15376906A
16572610Y
16553392Q
16562036N
16556830G
44173455T
16643217A
16570355M
18012739J
16558642E
16578401R
16554896W
16564076M
16574328E
07953785V
08990961P
165695597
15398841L
50979577P
07050358F
72790198M
72798586K
16600056J
16576349L
16616639J

Nombre
Maria Sandra
Sara

Ivan Manuel
Nuria

Jose Enrique
Maria Carmen
Jesus David
Lara Maria
Maria Begofa
Raquel
Susana

Javier
Josefina Lourdes
Pedro Ignacio
Teresa

Pablo

Silvia

Carmen Gema
Marta

Rebeca

Silvia

Natalia

Paula

Elena

David

Rebeca

David

Maria Yolanda
IRaki

Ménica

Maria Cristina
Maria del Pilar
Luis Alberto
Sandra

Lucia

Ana

Jose Manuel
Ana Belén
Maria Manuela
Rosa Maria
Yolanda
Maria del Mar
Laureano
Maria de la Asuncion
Carolina
Susana

Nuria

Maria Isabel
Angela

Jorge

Miguel

Juan

Carolina

Primer apellido
Estarelles
Falcon
Fernandez
Fernandez
Fernandez
Gallo
Garcia
Garcia
Garcia
Garcia
Garcia
Garcia
Garcia Baquero
Garcia Ordas
Gentil

Gil

Gomez
Goémez
Gonzélez
Gonzélez
Gracia
Gutiérrez
Hermoso de Mendoza
Hernaez
Hernaiz
Hernandez
Hernandez
Hernandez
Hurtado de Mendoza
Jiménez
Jiménez
Jimeno
Juaneda
Judrez
Jubera
Lacalle
Lacarte
Ladifio
Lopez
Lopez
Lopez
Lopez
Lorenzo
Martin
Martin
Martin
Molina
Morales
Moreno
Moreno
Murillo
Murillo
Nanclares

Segundo apellido
Najera
Garcia
Cornago
Fernandez
Lacalle
Olmedo
Alvarez
Barcenilla
Hernan
Herreros
Torrealba
Mugarza
Urbiola
Guerrero
Triana
Minguillén
Adan
Camus
Gullén
Martinez
Gonzélez
Ajamil
Arteaga
Esteban
Carranza
Amado
Ochoa
Yustes
Martinez
Burgos
Torres
Zurita
Garcia
Ruiz
Fernandez
Alvarez
Garcés
Garcia
Aguayo
Amezua
Jiménez
Saenz
Gomez
Ortega
Pereda
Garcia
Santos
Limén
Antoén
Pardo
Fernandez
Marin
Carrera
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100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.

NIF
Y3045966K
16536771R
165824857
16572977M
16636417B
72804742J
16586844A
16601706F
16591548S
16598909Q
16561252X
16581461W
16558097Y
47075063C
16548198C
16570870Z
25103899C
53404233G
33417430V
16557665B
16569580N
05677989W
16644107L
16610718A
16571507F
16586036T
16603974K
25477888Y
165683451
165855648
16584514L
16613500W
25450722A
72785461Y
16596684E
44680943Q
16588577B
18028070A
25473229Q
16608008F
71277511M
165398868
16611414D
16600759A
16624980M
721531318
16561986P
72789375X
16625661L
165432291
30604582T
09307159W
16600258P

Nombre

Ana

Maria Teresa
M Sonia

Ana Patricia
Laura
Ainhoa
Ménica
Veronica
Jorge

Rafael
Alvaro
Rebeca
Maria Asuncién
Vicente

Rosa Maria
Nuria
Manuel Francisco
Laura
Alberto

Ana Isabel
Ana Maria
Raul

David

Diego

Maria Amaya
Veronica
Lorena

Ana

Marta
Enrique
Jose

Monica

Ana Sonia
Maria del Carmen
Barbara
Beatriz
Maria Elena
Maria Gema
Miguel

Juan Jose
Cristina
Maria Alicia
Sonia
Soraya
Sergio

Paula

Celia

Carlos

Sara

Susana
Maria del Carmen
Maria Begofia
Alvaro

Primer apellido
Naumova
Ochoa
Ochoa
Olarte
Oliver
Oroquieta
Orte
Padilla
Palacios
Pascual
Pefa
Perez
Perez
Perez
Perez
Pérez
Pino
Poncela
Quintas
Reinares
Ridruejo
Rivilla
Rodriguez
Rodriguez
Roldan
Ruiz

Ruiz
Saenz de Jubera
Séaenz Lopez
Sainz
Santibanez
Santolaya
Sanz
Sanz
Serrano
Sicilia
Sobrén
Solans
Solchaga
Soldevilla
Soto
Tamayo
Teberio
Terroba
Terroba
Torre
Torres
Tuesta
Urdiales
Valdemoros
Valle
Vidales
Vitoria

Segundo apellido

Campo
Goémez
Lopez
Martin
Diaz
Gomez
Alonso
Cordén
Amilburu
Ulecia
Anes
Garcia
Lopez Torres
Perez
Argaiz
Lozano
Cordero
Urdanoz
Reinares
Perez
Robles
Elias
Rodriguez
Cordon
Ajamil
Pinillos
Carcas
Martinez de Laguna
Ezquerro
Rojas
Jiménez
Gil
Lasanta
Caballero
Ona
Corvo
Cristébal
Lopez de Silanes
Palacios
Muriel
Ruiz Carrillo
Domaica
Martinez
Valle
Garcia-Barredo
Montes
Calvo
Peso

Ruiz
Martin
Villalibre
Gonzalez
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153. 16585540X Esteban Vitoria Justa
154. 16604162W  Diego Vozmediano Montoya
155. 72790846D Silvia Zangroniz Bobadilla

Total admitidos: 155

ANEXO Il

Relacion definitiva de aspirantes excluidos para la formacion de la lista de espera para la provision temporal de plazas
de la Administracién General de la Comunidad Auténoma de La Rioja, correspondientes al Cuerpo Técnico de
Administracién General (LE.05/18).

1. 16536141S Maria Pilar Berberia Pastor 14
2. 16595306R Ignacio Bermejo Porres 14
3. 16580889M Pedro Jesus Gonzalez Séaenz 14
4. 72787671P Beatriz Gonzélez Tojal 14
5. 15846051V Esmeralda Landa Elizalde 75
6. 16565069D Maria Cruz Palacios Castro 14
7. 16593390V Jorge Rodriguez Adan 16
8. 76026999Q José Manuel Rosco Bayoén 14
9. 71341006C Juan Francisco Santos Huertos 75

Total excluidos: 9

Causas de exclusién

Causa de exclusién Codigo
No poseer la titulacion exigida 14
No consignar correctamente la titulacion exigida 16
No haber presentado la solicitud electrénica a través de 75

la direccion de internet indicada en la convocatoria
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